• Fecha límite: Hasta las 14:00h del próximo 5 de diciembre de 2.025.  
• Horario Oficial de Registro: de 9 a 14 horas. 

Presupuesto Base de Licitación teniendo en cuenta la duración inicial del contrato (dos 
anualidades) y sin considerar posibles prórrogas: Cincuenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Cincuenta 
Euros – 54.450,00€ IVA incluido. 

Valor Estimado del contrato, teniendo en cuenta la duración inicial del contrato y las posibles 
prórrogas (cuatro anualidades): Noventa  Mil Euros - 90.000,00€, sin incluir IVA. 

Documentación:  

Documento de Condiciones Básicas de la Contratación.